

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Лахтинская ул. д.25б литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать восемь тысяч девяносто семь рублей 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,6		28 097,12
ЖЭС-2						2,6		24 332,05
1	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (кв.9 крытие мансарды) БП-00015402 Саморез 4,2x13 п/шайба БП-00015793 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм	ТЕРэ4.01-07-007-01	10 м	0,2	12 964,70	2 592,94	
				шт	15	0,34	5,10	
				шт	0,8	2 194,28	1 755,42	
2	2	Смена частей канализац. стояка: флюгарки (Прим.кв.16 дефлекторы) БП-00015402 Саморез 4,2x13 п/шайба БП-00015793 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм	ТЕРэ4.01-07-010-02	1 шт.	1	4 064,05	4 064,05	
				шт	15	0,34	5,10	
				шт	1,25	2 194,28	2 742,85	
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (л\кл3 1 этаж) БП-00015198 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25 кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	1,4	12 625,04	17 675,06	
				кг	25	5,37	134,25	
Прямые затраты по разделу:							12 161,36	
Накладные расходы по разделу:							5 053,63	
Сметная прибыль по разделу:							3 061,72	
НДС 20% по разделу:							4 055,34	
Итого по разделу, включая НДС:							24 332,05	
ЭТУ						1	3 765,07	
4	1	Смена светильников: светодиод. БП-0014606 Светильник светодиодный СА-7008Б (СА-7008Б)	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	3 765,07	3 765,07	
				шт	1	2 277,24	2 277,24	
Прямые затраты по разделу:							2 661,31	
Накладные расходы по разделу:							276,53	
Сметная прибыль по разделу:							199,72	
НДС 20% по разделу:							627,51	
Итого по разделу, включая НДС:							3 765,07	
Прямые затраты по всем разделам:							14 822,67	

Накладные расходы по всем разделам:

5 330,16

Сметная прибыль по всем разделам:

3 261,44

НДС 20% по всем разделам:

4 682,85

Итого по разделам, включая НДС:

28 097,12

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.